

Rebekka Høy Biegel Holding ApS
Solmarksvej 29, 8240 Risskov

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 77 12 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Rebekka Høy Biegel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rebekka Høy Biegel Holding ApS Solmarksvej 29 8240 Risskov CVR-nr.: 43 77 12 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rebekka Høy Biegel
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresse	Biegel Holding ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion, handel, rådgivning, udviklingsopgaver og dermed beslægtet virksomhed, samt investering i andre virksomheder, værdipapirer, og andre aktiver

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 kr. mod -10.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 620.226 kr. mod -334.563 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-1	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>620.227</u>	<u>-324.563</u>
Resultat før skat	620.226	-334.563
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>620.226</u>	<u>-334.563</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	71.765	58.900
Overføres til overført resultat	548.461	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-393.463</u>
Disponeret i alt	<u>620.226</u>	<u>-334.563</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	39.820.666	39.264.739
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.820.666</u>	<u>39.264.739</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>39.820.666</u>	<u>39.264.739</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>538</u>	<u>539</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>538</u>	<u>539</u>
Aktiver i alt	<u>39.821.204</u>	<u>39.265.278</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	39.696.988	39.153.928
Foreslået udbytte for regnskabsåret	71.765	58.900
Egenkapital i alt	<u>39.808.753</u>	<u>39.252.828</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.451	12.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.451	12.450
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.451</u>	<u>12.450</u>
Passiver i alt	<u>39.821.204</u>	<u>39.265.278</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.153.928	58.900	39.212.828
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	39.153.928	58.900	39.252.828
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	548.460	71.765	620.225
Valutakursreguleringer	0	-5.400	0	-5.400
	40.000	39.696.988	71.765	39.808.753

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	40.932.093	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.932.093</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>40.932.093</u>	<u>40.932.093</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-1.667.354	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-324.563	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	620.227	0	
Udbytte	-58.900	-735.000	
Valutakursreguleringer	<u>-5.400</u>	<u>-607.791</u>	
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.111.427</u>	<u>-1.667.354</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>39.820.666</u>	<u>39.264.739</u>	
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Biegel Holding ApS, Aarhus	19,6 %	<u>90.282.460</u>	<u>-5.203.955</u>
		<u>90.282.460</u>	<u>-5.203.955</u>
